ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICIO DE LIMPIA DE TEHUACAN

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
- Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2018
(:)(i)f§ (Cifras en pesos)

LA DIFERIN

Concepto

Saldo Inicial
1

2

_Cargos del periodo Abonoes del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo
5= (4~1}

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

30,844,617.12

23,630,978.51

4,398,361.15

61,142,405,43

61,108,676.89

46,438,461.26

52,423,583.52

52,162,530.73

37,04%6,652.16

39,563,439,03

32,577,124.67

13,790,170.25

8,718,821.91

8,946,146.16

9,391,809.10

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 19,232,277.24 14,642,145.14 15,095,312.56 18,779,109.82 -453,167.42
EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 340.12 28,070,49 20,566.01 7,844.60 7,504,48
INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVO NO- CIRCULANTE 7,213, 638,61 33,728.54 261,052,79 6,986,314.36 -227,324,25

. INVERSIONES FINANCIERAS A IBRGO PLAZO 0.00 _...0.00 .. 0.00 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO .
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 190, 532.00 0.00 0.00 190, 532.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 9,456, 966,76 33,728.54 0.00 9,490, 695.30 33,728.54
ACTIVOS INTANGIBLES 54,280.00 0.00 0.00 '54,280.00 0.00 i
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ~2,488,140.15 0,00 ~261,052.79 -2,749,192.,94 -261, 052,79
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES i

!

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3
|

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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